



بازدید سرزده آقای دکتر نیکفر منتخب مردم شریف لاهیجان و سیاهکل در مجلس شورای اسلامی

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، در هفته بزرگداشت مقام معلم، دکتر ذبیح ا. نیکفر نماینده منتخب مردم شریف شهرستانهای لاهیجان و سیاهکل در دهمین دوره مجلس شورای اسلامی به صورت سرزده از دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل بازدید به عمل آورد.

در این جلسه ایشان ضمن تبریک هفته معلم به کارکنان و استادان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، دانشگاه را از عوامل مهم و موثر در هر شهرستانی برشمرده و پس از اظهار آمادگی جهت همکاری در توسعه دانشگاه، بیان داشت: با توجه به کاهش دانشجوی، تمامی دانشگاه ها لازم است در زمینه درآمد های مستقل از شهریه تلاش نمایند که بی تردید این دانشگاه نیز باید در همین مسیر گام برداشته و حرکت کند. ایشان در ادامه از رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، خواستار بیان گزارشی از وضعیت دانشگاه در گذشته و حال شدند و به عنوان نماینده منتخب، نسبت به عملیاتی نمودن برنامه های دانشگاه در آینده اعلام آمادگی کردند.

در ادامه آقای یعقوب نیا رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل پس از خیر مقدم و تبریک به ایشان و آرزوی موفقیت در عرصه خدمت گذاری به مردم ایران به ویژه لاهیجان و سیاهکل، با اشاره به نام گذاری سال ۹۵ به «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» توسط مقام معظم رهبری، دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل را نمونه ای موفق از این الگو در بین دانشگاه های منطقه ارزیابی نمود به گونه ای که علیرغم افزایش حدود ۱۰۰ درصدی دانشجو (از ۵۴۷ به حدود ۱۰۵۰ دانشجو) در سه سال اخیر، هیچ گونه افزایش نیروی انسانی در این دانشگاه صورت نگرفته است و با استفاده بهینه از اعضای هیات علمی دانشگاه - که اخیراً ۲۶ نفر به آنها اضافه گردید- و استفاده از مشارکت این عزیزان در پذیرش امور مدیریتی در کنار تلاش کارکنان عزیز و شریف مرکز سیاهکل، امور دانشگاه به صورت مطلوب و رضایت بخش پیگیری می شود. رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، موفقیت های حاصل برای مرکز سیاهکل از بدو تاسیس تا کنون را پس از لطف خدا موهوب حمایت و تلاش همه جانبه تمامی کارکنان، اعضای هیات علمی و مسئولین گذشته و حال به ویژه انمه جمعه، نمایندگان، فرمانداران و دیگر مدیران دانسته و این ظرفیت دانشگاهی را متعلق به تمامی شهروندان فهیم سیاهکلی برشمرد. ایشان گزارشی از این دانشگاه در حوزه های آموزشی، دانشجویی، اداری مالی، فرهنگی و پژوهشی ارائه نمود و با بیان تعداد هیات علمی، تعداد رشته های تحصیلی، تعداد آزمایشگاه ها و کارگاه ها و تعداد طرح های پژوهشی، به تحلیل بهبود شرایط این مرکز دانشگاهی در حوزه های فوق اشاره کرد.

در پایان آقای یعقوب نیا ضمن بیان سیاست گذاری جناب آقای دکتر میرزاده، ریاست عالیه دانشگاه در رابطه با افزایش درآمد های مستقل از شهریه، گزارشی از برنامه های آینده دانشگاه در رابطه با امور دانش بنیان و فعالیت های اقتصادی دانشگاه که موجب کاهش وابستگی به شهریه خواهد بود -نظیر سرمایه گذاری روی گیاهان دارویی و موضوعاتی در زمینه فناوری اطلاعات، انتقال داده ها از طریق فیبر نوری، برگزاری دوره های کوتاه مدت برای کارکنان و مدیران سازمان ها در دانشگاه- ارائه داد و از نماینده منتخب مردم لاهیجان و سیاهکل درخواست نمود که در رابطه با تصویب رشته های ارشد برای دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، تبدیل و ارتقاء مرکز به یک واحد دانشگاهی و خرید ساختمان حاضر پیگیری و مساعدت لازم را به عمل آورند.

مراسم جشن نیمه شعبان میلاد امام زمان (عج) در نمازخانه دانشگاه

به مناسبت فرا رسیدن نیمه شعبان زادروز منجی عالم بشریت(عج)بعدهاز نماز ظهر و عصر مراسم جشنی با حضور رئیس، استادان، کارکنان و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در نمازخانه دانشگاه برگزار گردید.

حجت الاسلام فتحی مسئول فرهنگی دانشگاه ضمن تبریک این عید بزرگ به حاضرین و تبریک میلاد یاور مظلومان جهان حضرت مهدی (عج) و با اشاره به فرهنگ مهدویت و انتظار، گفت: مهمترین وظیفه یک شیعه انتظار فرج و فراهم کردن بستر برای تعجیل در ظهور امام زمان(عج) و رعایت کردن حقوق دیگران و حق الناس در همه زمینه ها می باشد. در ادامه این مراسم یکی از مداحان اهل بیت عصمت و طهارت در مقام و منزلت امام



زمان(عج) به مدیحه سرایی پرداخت و در پایان از حاضرین پذیرایی به عمل آمد.

بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل شماره ۴ چهارشنبه ۱۲ خرداد ۱۳۹۵ تهیه شده در روابط عمومی مرکز سیاهکل



دیدار صمیمی مسئولان دانشگاه آزاد استان گیلان با خانواده شهید

مدافع حرم "سعید مسافر" فارغ التحصیل دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل

دکتر علیرضا امیرتیموری رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان، علیرضا یعقوب نیا سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل، معاون دفتر نهاد رهبری، روسای بسیج دانشجویی و جمعی از معاونین و مدیران دانشگاه های آزاد اسلامی واحد رشت و مرکز سیاهکل، روز دوشنبه ۲۷ اردیبهشت ۱۳۹۵ با خانواده شهید مدافع حرم "سعید مسافر" فارغ التحصیل دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل دیدار کردند. در ابتدای این دیدار صمیمانه دکتر علیرضا امیر تیموری با ادای احترام به شهید سعید مسافر و دیگر شهدای مدافع حرم، امنیت و اقتدار امروز ایران اسلامی را مدیون رشادت و ایثارگری این شهدا و صبر و استقامت و پایداری خانواده معزز شهداء دانستند و آمادگی دانشگاه آزاد اسلامی استان جهت پیگیری و حل مشکلات خانواده شهید مسافر را اعلام نمودند.

سپس علیرضا یعقوب نیا سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل بیان داشت: دانشگاه جهت گرامیداشت یاد و خاطره این عزیز، برنامه هایی در دست اقدام دارد که جهت اجرای آن با خانواده محترم شهید هماهنگی لازم به عمل خواهد آمد. ایشان با اشاره به اینکه شهادت برآورنده مقام والای این شهید است، آرزو کردند که همه ما بتوانیم در راه شهدای عزیز گام برداریم و در حفظ نظام و اعتلای جمهوری اسلامی تلاش کنیم. در ادامه پدر شهید بزرگوار که خود از پاسداران رشید ایران است، ضمن خوش آمد گویی به حاضرین و بیان خاطراتی از این شهید، صبر و خوش اخلاقی را از ویژگیهای بارز آن شهید برشمرد و بیان داشت: فرزند برومندش در ایثارگری و دفاع از کیان ایران اسلامی و اهل بیت از ایشان پیشی گرفته است. سپس یکی از دوستان و همزمان شهید سعید مسافر، که خود فارغ التحصیل دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل بودند، ضمن بیان خاطراتی از این شهید بزرگوار گفتند: مسئولین و استادان دانشگاه، نقش اساسی در تبیین دلایل اعزام نیروهای ایرانی به جنگ با داعش در سوریه را دارند و می توانند با تحلیل درست با شبهه افکنی رسانه های معاند و مخالف مبارزه کنند. در پایان این دیدار، در راستای تجلیل از این شهید والا مقام و به پاس رشادت های این شهید بزرگوار لوح قدردانی و هدایایی از طرف دانشگاه آزاد اسلامی به خانواده ایشان تقدیم گردید.

جلسه معاونین دانشجویی، فرهنگی و ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی با میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل



جلسه معاونین دانشجویی، فرهنگی و ورزشی دانشگاه های آزاد اسلامی استان گیلان با حضور آقای دکتر رجبی نژاد رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مرکز بین الملل بندر انزلی و رئیس شورای دانشجویی، فرهنگی و ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان و معاونین دانشجویی فرهنگی و ورزشی واحدها و مراکز دانشگاه آزاد اسلامی استان گیلان، در روز دوشنبه مورخه ۲۰/۰۲/۱۳۹۵در دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل برگزار گردید.

در این جلسه که با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید در ساعت ۹:۰۰ صبح آغاز گردید در ابتدا علیرضا یعقوب نیا رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل پس از خیر مقدم و آرزوی سلامتی برای رهبر فرزانه انقلاب و همکاران حاضر و تبریک اعیاد شعبانیه و اشاره به نام گذاری سال ۹۵ به اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل توسط مقام معظم رهبری، گزارشی از اقداماتی که در ۳ سال اخیر در دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل صورت گرفت، ارائه دادند و این مرکز دانشگاهی را با توجه به تعداد کم کارکنان، نمونه ای موفق از الگوی اقتصاد مقاومتی بین دانشگاه های منطقه ارزیابی نمود. در ادامه ایشان با توجه به شیوه نامه اجرایی «شناسایی و نکوداشت مفاخر علمی و فرهنگی و طرح های ماندگار فرهنگی» و بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص ابلاغ آیین نامه بیان داشتند که این مرکز دانشگاهی به منظور بزرگداشت "سلاز دیلمی" که از مفاخر منطقه هستند، همایشی در دست اجرا دارد که انشاء... با همکاری مسئولین مربوطه برنامه مذکور در سال ۹۵ با دعوت از اندیشمندان کشوری و استانی برگزار خواهد شد. همچنین ایشان با توجه به تجربه موفق میزبانی مسابقات ورزشی استانی در دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در سال گذشته، نسبت به میزبانی تعدادی از این مسابقات در سال جاری نیز اعلام تمایل و آمادگی کردند.

سپس هر یک از حاضران در جلسه نظرات و پیشنهادات خود را در رابطه با موضوعات جلسه بیان داشتند.

همایش پیاده روی به مناسبت سالروز تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی

همایش پیاده روی دانشجویان، استادان و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل به مناسبت سالروز تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی از مسیر میدان دیلمان تا استخر پاشوران این شهرستان، صبح روز جمعه ۳۱ اردیبهشت ماه ۹۵ در یک روز بارانی برگزار شد.

علیرضا یعقوب نیا سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل در انتهای مسیر راهپیمایی با تبریک اعیاد شعبانیه و قدردانی از مشارکت استادان، کارکنان و دانشجویان در این برنامه فرهنگی- ورزشی، ضمن تبریک سالروز راه اندازی دانشگاه آزاد اسلامی به شرکت کنندگان در این مراسم گفت: « دانشگاه آزاد اسلامی نهادی است که با پیگیری و پیشنهاد آیت الله هاشمی رفسنجانی و حمایت حضرت امام خمینی (ره) و کمک ایشان کار خود را آغاز کرد و اکنون به عنوان بزرگترین دانشگاه حضوری جهان به این همایش، توجه دانشگاه به امور فوق برنامه به ویژه در حوزه های فرهنگی و ورزشی را یکی از اولویت های دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سیاهکل برشمرد. در پایان این همایش جوایز متنوعی به قید قرعه به شرکت کنندگان اهداء شد.



مسابقه تنیس روی میز ویژه استادان، کارکنان و دانشجویان برادر و مسابقه بدمیتون ویژه استادان خانم دانشگاه به مناسبت هفته معلم

به مناسبت هفته معلم مسابقه تنیس روی میز ویژه برادران و همچنین در روزی دیگر مسابقه بدمیتون ویژه خواهران در سالن ورزشی سیاهکل بین دانشجویان، کارکنان و استادان دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل برگزار گردید. در مسابقات تنیس روی میز ویژه برادران به ترتیب بهزاد تقی پور عضو هیات علمی، ایوب بابایی پور دیلمی از کارکنان و سجاد یکتا راد از استادان مدعو به ترتیب مقام اول تا سوم را کسب نمودند و در مسابقات بدمیتون خواهران به ترتیب مهنا فرزین عضو هیات علمی، رزا رشیدی از استادان مدعو و زیودار عضو هیات علمی به ترتیب مقام اول تا سوم را کسب نمودند. در پایان به نقرات برتر به رسم یادبود جوایزی اهداء گردید.

گرامیداشت روز معلم با حضور اعضای هیأت رئیسه دانشگاه در کلاس های درسی استادان

هیات رئیسه دانشگاه هم زمان با سالروز شهادت شهید مطهری و روز معلم، با حضور در کلاس های درس استادان این دانشگاه، با تبریک روز معلم، از تلاش های دلسوزانه آنها در بسط و گسترش علم و دانش قدردانی کردند.



تست فشار خون و قند خون توسط کانون هلال احمر

به همت کانون هلال احمر دانشگاه، ایستگاه تست قند و فشار خون در دانشگاه آزاد اسلامی سیاهکل با استقبال دانشجویان، استادان و کارکنان برگزار گردید. توجه به شعار "پیشگیری بهتر از درمان است" از مهمترین علل برپایی این ایستگاه بوده است.

